



SIRET N° 521 866 798 000 31

**Monsieur ludovic DERUFFE**  
 3 Rue Jacques Prévert  
 78860 SAINT NOM LA BRETECHE

La Heunière,  
 14/06/2020

Devis	N° : 34/2020	DEGAT DES EAUX MAISON ST NOM LA BRETECHE
-------	--------------	--

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
1/ SDB: rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	6,47	m <sup>2</sup>	27,00 €	174,69 €
2/ CHAMBRE 4: rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	39,8	m <sup>2</sup>	27,00 €	1 074,60 €
3/ PALIER: rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	38,42	m <sup>2</sup>	27,00 €	1 037,34 €
4/ CHAMBRE 2 : décollage du papier peint, 1 couche d'impression, enduit partiel, 2 couches peinture satiné	40,75	m <sup>2</sup>	35,00 €	1 426,25 €
5/ CHAMBRE 3 : rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	34,42	m <sup>2</sup>	27,00 €	929,34 €
6/ CHAMBRE 1 : Rebouchage partiel, 2 couches peinture	42,5	m <sup>2</sup>	27,00 €	1 147,50 €
7/ ENTREE : murs : montage d'un échaffaudage, rebouchage partiel, raccord de fibre de verre , enduit , 2 couches peinture satiné	41,6	m <sup>2</sup>	27,00 €	1 123,20 €
8/ RAMBARDE : ponçage, 2 couches peinture satiné	1	U	240,00 €	240,00 €
9/ ESCALIER: ponçage, 2 couches peinture de sol hydro	15	marche	27,00 €	405,00 €
10/ SEJOUR/ SALON : murs : raccord de fibre de verre, enduit , ponçage, 1 couches d'impression, 2 couches peinture satiné	86	m <sup>2</sup>	37,00 €	3 182,00 €
11/ poteaux: pose de fibre de verre, enduit complet, ponçage, 1 couche d'impression, 2 couches peinture satiné	6,2	m <sup>2</sup>	37,00 €	229,40 €
12/ plafond coté salon : pose de bandes de calicot , enduit complet, ponçage, 2 couches peinture mat	37,5	m <sup>2</sup>	37,00 €	1 387,50 €
13/ plafond coté séjour: enduit partiel, 2 couches peinture mat	8	m <sup>2</sup>	27,00 €	216,00 €
14/ Corniche: dépose ancienne + pose nouvelle corniche	30	ml	40,00 €	1 200,00 €
15/ WC : plafond : pose de bandes de calicot, enduit complet, 1 couche d'impression, 2 couches peinture mat	2,15	m <sup>2</sup>	37,00 €	79,55 €
16/ Murs: rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	15	m <sup>2</sup>	27,00 €	405,00 €
17/ CELLIER : plafond: pose de bandes de calicot, enduit complet, ponçage, 1 couche d'impression, 2 couches peinture mat	6,95	m <sup>2</sup>	37,00 €	257,15 €

Report... 14 514,52€

Devis	N° : 34/2020	DEGAT DES EAUX MAISON ST NOM LA BRETECHE
-------	--------------	--

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
			<i>Report...</i>	<i>14 514,52€</i>
18/ Murs: enduit complet, ponçage, 1 couche d'impression, 2 couches peinture satiné	26,5	m²	27,00 €	715,50 €
19/ CUISINE: plafond: réparation d'une bande de calicot, rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	13,5	m²	27,00 €	364,50 €
20/ Murs: rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	25	m²	27,00 €	675,00 €
21/ SOUS ESCALIER : rebouchage partiel, 2 couches peinture satiné	8,74	m²	27,00 €	235,98 €
22/ NOTA : la protection du sol est comprise dans le chiffrage				

**Conditions générales de ventes :**

Durée de validité du devis 3 mois. Acompte à la commande 30%.

<b>Total HT:</b>	16 505,50€
<b>TVA 10,00% :</b>	1 650,55€
<b>Total TTC:</b>	18 156,05€

**Signature précédée de : Lu et approuvé. Bon pour accord**

Le : \_\_/\_\_/\_\_\_\_